chis , arcliiepiscopis , episcopis et aliis

ccelesiaruni [)raelalis , d ([uibuseumque

Ordinariis locorum, eorumtiue vicariis el

odieialibns, vel, iis deficienlibus, illis qui

curam animarum excrcenl, ul, cum prae-

senlium lillerarnm transumpta aut cxem-

plaaeeepi'i'inl,illaslatimalisi|ui' ulla mora,

relardalione, ve! iniprdinirnlo jier suas

ccilesias el dioeceses, pro\ incias, eivilales,

oppida, lerras et loca i)ublieenl et publi-

ROMAM'M Ali. e. 1617

cari fariant, el eleiis ac populis sibi sub-

ieclis «olenuies piocessiones el supplii a-

liones indicanl el eelebrent, ecclesiamque

scu ccclesias visilandas designenl.

§ 9. Non inleiidimvis auteni per piae- Eicipii dod-

, I' • - I '. . Il- • Dullos casus, in
senles super alupia n legularilale, publiea qmbus dod ìd-

I II- .- Il', - '. ,
lenirli posse

\el oecnila, nota, (leteetu, incapacilale, di.pcnsan.

seu inbabilitale quoquomodo conlnulii

dispensare", \el aliquam l'acultalem Iri-

buere dispensandi, seu babiliUuidi, et in

prislinum slaluni resliluendi, eliam in l'oro

conscienliae
;

§ 10. N'eque eliam iis, qui a nobis el Fubhcc Jenun-

Sede .\poslolicà , vel ab aliquo praelalo, mumcaiif^oc
]• l'i' • • ìubìlauuin DOn

seu ludice ccelesiaslico excommunicali , suirragari de-

susjiensi, interdirti, seu alias in senlcntias
''''"'

et censuras ineidisse declarati vel pubiicc

denunciati l'uerinl, nisi infra Icnipus celc-

bralionis buiusinotli iubilaei salislecerini,

ani cum paitibus conuordaverinl , (dio

modo snflragari posse aut debere.

^11. Non Obslanlibus COnSlilulionibuS contrariare-

el oi'dinalioiiibus ajiosloHcis
, praeserlim

"""'

'

quibus lacullas absolvendi in ceitis lune

expressis casibus ila Homano ronlifìci prò

tempore exislenli rcservatur, ul nec eliam

similes vel dissimiles iubilaei , indulgen-

(iaiuu) el facullalum liuiusmodi eonces-

siones, nisi de illis expressa mentio, aul

speeialis deingatio fiat, cuiquam sulTra-

gari ([ueant , necnon regulà iiosIrA de

non concedendis indulgenliis ad instar, ac

quorumcumque Oidinum et Congiegalio-

num, sive inslitulorum regularium (iuia-

mento, eie, ruboialis) stalutis el consue-

ludinibus, privilegiis quoque, iiuiiilli.- et

lillcris aposlolicis , eisdem Ordinibiis et

Congregationibus alqne instilulis quomo-

dolibel conccssis, approbalis el innovalis.

Quibus omnibus el singulis, elianisi de

illis, t'orumque lolis tenorihus speeialis,

spccilica ci individua, non aulem pei' clau-

sulas generalcs idem imporlanles, menilo

aul expiessio habenda vel quaevis alia

,
exquisila forma ad lioc scrvanda forcl

,
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illoium lenorcspraescntibuspro suflkiou-

fer expressis e( :i(l vrilniiii inserlis ac

forma eonim Iraililà obscrvalà' habenles
liac vice diinilaxal specialiler, nominalim
el expresso ad efFectum praosentiuni fl(^-

rogamiis, celerisqiie ronlrariis quilms-

cumqiie.

Transumptis ,^ 12. Ut aiiteiii praesenlcs iiosirae, (jiiae
creili praecipil.

i
•

. , ,
'

ad singula loca defern non possimi, ad

omnium noliliam laciiius devoniani, vo-

liimiis
, ut earumdem praosonliuni tran-

sumptis voi exemplis
, oliam impressis

,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

el sigillo personao in dignitalo occlosia-

sticà constitutae munilis, ubiquo locoruin

el genlium eadem prorsus lides babeatnr,

quae babcretur ipsis litteris
, si forenl

cxiliibilao voi oslcnsae.

Datum Romae, apiid sanclani Mariani

Maiorcm, anno Incarnalionis Doniinicae

MDCXVn
,
pridio idus iunii, pontificatns

nostri anno xiii.

Dal. Hie \i innii li'.lT, ponili .in. \iii.

l ncxciii.

Praeceplnm omnihns eeilt'siaslicis, lam
iecularihus qìtam regnlaribus, civilalix

et domimi reipnblicae Venetianm, ne
quanuìam colleclam

, seu fiahcìlaw,

ipsis nhsque Sedis Aposloliaie llcmlid

imposiinni
, persolvanl"-.

Paulus Papa V,

Omnibus et singulis personis ecclesiasticis
secularibus et legularibus in civitate Ve-
netiarum

, et Statu dilectorum flliorum,

nobilium virorum ducis et dominii Vene-
torum existentibus. ad quos praesentes
nostrae litterae pervenerint

, salutem e't

apostolicam benedictionem.

quoddarà"b1?! ^ ' '•"""' •"'•-i" ^'"' noslram noliliam,
ciesiasiicisquo-non siui' magno animi nostri dolore ner-
que soUendum ' I

'

imposuerant.
i L' ii m i

.
1 bilil. Mani. It>gil pvo nemaltt R. t.1.

2 Ev Repesl. in Serrel. Rreviimi.

'^ '' '^'- 305 An. ,:. ,0,7
velili, laici in civilalc Vencliarum, et Slalu

ducis et dominii dictorum Venelorum
,

quamdam colleclam
, seii imposilionem

Compaiìiijo niincupatam
, a peisonis ec-

closiasliri.s lam secularibus quaiii regula-

libiis exigere velini, et forsan iam exegere,
l'I nonnullao personao ecclosiaslicae prac-
dictae camdeni colleclam seu imposilio-

nem solvere inceperint, licei nulliler, et

de facto
, et contra sacrorum canonum

et gencraliuni concilioriiiii deciela , id

absque expressà Sedis Aposlolicae licen-

lià tleii, sub gravissimis censuris el poe-
nis ecclesiasticis, proliibontia:

8 ± Proptorea nos, qui, super iiiiivor- pa„i„, ecie-

sam Ecclesiain a Deo por eius divinao dic:t"'suh 'tZ
graliae abundanliam nullo nostro merito ''a^i™is™"on,','.

constituli
,
omnem occlesiarum iiulemni- ";vam"''i„?7n:

latem el immunilatem lucri lenemur, prò SSi'cf"""'^'"'"

inciimbentis nobis officii buiusmodi de-

bito, praemissis, quantum cum Domino
possumus, providere volenles ; vobis om-
nibus et singuHs personis ecclesiasticis

lam secularibus quam regnlaribus pi'ao-

diclis, ciiiusi'umquo dignitatis, status, Or-

dinis, Congregationis et insliluli in civitate

el Stalli praedictis exislenlibus, ne eamdem
colleclam, seu imposilionem, absque ex-

pressà Sedis Aposlolicae liconlià, quavis

occasione, causa, voi quaesilo colore, ullo

modo solvalis
, aul buiusmodi solutioni

consenlialis, sub excommunicationis latae

senlentiae, a qua nonnisi a nobis, praoler-

quam in mortis articulo, absolvi possilis,

necnnn aliis poenis arbitrio nostro irro-

gaiidis, aiielorilale apostolica, tenore piae-

senliuni, iuterdicimiis et probibomiis, ae

praeeipimus el mandamiis.

!;
."1 In f'onlrarium lacienlibus non ob-„i,.i.,„i.atuii,t.

stanlibus quibuscymqu(\ ipioriim omnium
lenores eliamsi de illis specialis, specifica,

oxpressa et individua, non autem per claii-

siilas generales idem imporlanles, monlio
babonda foref, praesenlibus prò expressjs

babeli vdiumiis; ani si vobis, voi veslrum,
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(ran<tumpla ob-

li (iDt.
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;ili(jiiibus, coniniuniler vel divisim, ab eà-

ilem sii Sede indiilUiin, (|nod inlerdici,

siis])ondi VL'I cxcuiniminicari non |iopsiti?

per lilleias aposlolicas non lacienles ple-

nam el expi'cssani ac de verbo ad vcr-

bnm de indulto hniusmodi nicnlionom.

§ \. Volunius auteni, et dieta auclori-

tate decerninius, quod praesenles litlerae,

seii illaruin excnipla , oliani impressa
,

inani! notaiii pulitici subscripla, ol sitiillo

alicuius piM'sonae in di^iiilato ecrli'siasticA

conslilulae munita, postquam ad notiliam

vestrain vel cuiuslibel voslrum qiioquo

modo pervenerinl, vos ci vcstium qnem-

libcl arclcnt et afllcianl , ac si vobis

et veslruni cuilibel pcrsonalilcr intimata

fiiisscnl.

Datum Hoinac, apud S. .Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xix augusti

MDCxvii, pontificatus nostri anno xiii'.

Hat. die 10 aliglieli 1G17, ponlif. an. Mii.

CCXCIV.

Prohibel qunmitiìn; in aclihns pul/licis

beatissimam Maikim VirgiiìPm in pec-

cato originali fiiisse conceplam as-

seralur -.